令和３年４月２６日

保護者の皆様

貝塚市立第五中学校

校長  北野 久美子

５月の予定変更について

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、大阪府に４月２５日から５月１１日に、緊急事態宣言が発出されました。貝塚市の対

応については、別紙プリントでお知らせしている通りですが、本校でも、いくつかの５月の予

定を下記の通り、変更させていただきます。急な変更でたいへんご迷惑おかけしますが、ご理

解、ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。

また、今後の状況によっては再度の変更が生じる場合があるかもしれません。そのような場

合は改めてお知らせいたします。

記

１、変更前    ５月１３日（木）進路説明会・３年修学旅行説明会

               ↓

     変更後    ５月１３日（木）３年生修学旅行説明会のみ行います。

                  午後３時１５分～  場所：２階 多目的室

           ※進路説明会は、６月に延期します。

            詳しい日程は、今後の状況もふまえ、後日連絡させていただきます。

   ２、変更前    ５月６日（木）７日（金）１０日（月）１年生クラブ体験

                    ↓

     変更後    ５月１９日（水）中間テスト最終日以降に実施

            ※５月１１日から中間テスト一週間前になりますので部活動は行い

ません。